

خبر



در مناطق زلزله زده خوی رخ داد

شهادت مأمور کلانتری به دست سارق

یکی از مأموران پلیس که برای تأمین امنیت و امداد رسانی به مناطق زلزله زده شهرستان خوی اعزام شده بود از سوی یک سارق به شهادت رسید. سردار رحیم جهان بخش، فرمانده انتظامی آذربایجان غربی در تشریح این حادثه گفت: گروهی یکم محمدرضا حاجی حسینلو از مأموران کلانتری خدمات انتظامی ارومیه بود که برای امداد رسانی و تأمین نظم و امنیت به مناطق زلزله زده شهرستان خوی اعزام شده بود، اما در حین انجام مأموریت، از سوی یک سارق مجروح شد و به علت شدت جراحات وارده به شهادت رسید.

شکایت از ۴ همکلاسی در مرگ دختر دانش آموز



عکس: ایران

به دنبال مرگ مشکوک دختری نوجوان، خانواده او از ۴ همکلاسی اش و مسئولان یک مؤسسه آموزشی شکایت کردند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز گذشته زوج جوانی به دادسرای امور جنایی تهران رفته و به بازپرس جنایی گفتند: ما یک دختر ۱۶ ساله و پسر ۲۳ ساله داریم و به خاطر علاقه دخترم به رشته پزشکی او را در کلاس های تقویتی ثبت نام کرده بودیم. روز ۱۲ بهمن دخترم برای شرکت در کلاس های تقویتی از خانه خارج شد. آن روز ۹ بار با او تماس گرفتیم که جواب نداد. در دهمین تماس جواب داد و گفت با ۴ هم کلاسی اش در کلاس خصوصی مؤسسه آموزشی است و کلاسش که تمام شود به خانه می آید.

زن تنها، قربانی ۴۰ میلیون تومان شد

خبر روز

کامران علمدهی  
editorial@irannewspaper.ir

مرد جوانی که در پی رابطه پنهانی با زنی مطلقه، وی را به قتل رسانده بود با حکم قضات شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از تابستان سال ۱۴۰۰ با گزارش زن میانسالی که مدعی بود دخترش ناپدید شده آغاز شد. وی در توضیح بیشتر به مأموران گفت: دخترم از همسرش جدا

شده بود و به تنهایی زندگی می کرد اما ۲ روز است که از دخترم بی خبرم نه تلفن جواب می دهد و نه در خانه اش را باز می کند. در ادامه مأموران به خانه زن ۳۲ ساله در حوالی میدان امام حسین (ع) رفتند و پس از اینکه با مجوز قضایی در خانه را باز کردند با جسد خونین وی مواجه شدند که به قتل رسیده بود. نخستین بررسی ها نشان می داد قاتل از آشنایان وی بوده چرا که آثاری از ورود به زور و به هم ریختگی در خانه مشاهده نشد. بررسی تلفن همراه مقتول در نخستین گام از تحقیقات نشان می داد که وی از مدتی قبل با مردی متأهل به نام سعید ارتباط پنهانی داشته است. به این ترتیب سعید شناسایی و بازداشت شد.

متهم پس از دستگیری به قتل زن جوان اعتراف کرد و پس از تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اولین جلسه دادگاه

در ابتدای جلسه اولیای دم برای قاتل درخواست قصاص کردند. پس از آن متهم ۳۵ ساله به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام قتل عمد عنوان کرد: از مدتی قبل با این زن آشنا شده بودم و ارتباط مان در حد حرف زدن بود با اینکه او بارها من را به خانه اش دعوت کرده بود اما من نمی پذیرفتم و تمایل داشتم دوستی مان ساده باشد تا اینکه روز حادثه با اصرار او به خانه اش رفتم. دقایقی از حضور گذشته بود که او از من درخواست ۴۰ میلیون تومان کرد و وقتی گفتم

چنین پولی ندارم با من دعوا و تهدیدم کرد، من هم از روی عصبانیت با چاقو ضربه ای به کتفش زدم و خانه را ترک کردم اما حالا پزشکی قانونی اعلام کرده که او با ضربه های متعدد چاقو جان باخته در حالی که من ضربه دیگری به او نزدم و اتهام قتل را قبول ندارم. شاید بعد از من فرد دیگری به آنجا رفته و او را کشته است.

پس از آن قضات با توجه به اظهارات متهم ادامه رسیدگی را به جلسه دیگری موکول کردند و از پزشکی قانونی خواستند تا علت تامه قتل را مشخص کنند و کارشناسان این سازمان هم پس از بررسی بیشتر در گزارشی اعلام کردند که مقتول بر اثر ضربه های متعدد چاقو جان باخته شده است.

دومین جلسه دادگاه

با اعلام گزارش جدید پزشکی قانونی رسیدگی به این پرونده بار دیگر در شعبه دهم دادگاه کیفری ادامه پیدا کرد. در این جلسه هم اولیای دم درخواست خود را مبنی بر قصاص اعلام کردند. اما متهم با تأکید بر اظهارات قبلی خود گفت: من با کارذ میوه خوری دو ضربه به کتف و دست او زدم و هیچ کدام از ضربه ها هم کشنده نبود. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

افشای راز قتل مرد ثروتمند پس از یک سال

کمشک کردم و زمین را برایش پس گرفتم. وی درباره روز حادثه گفت: من کمک بزرگی به او کرده بودم، اما وقتی از او مبلغی پول خواستم مخالفت کرد و سر همین موضوع با او درگیر شدم. مقتول از جیبش چاقو خودم چاقو را از دست او گرفتیم و ناخواسته به او ضربه زدم. بعد جسد را داخل واتنم گذاشتم و به سمت کرج حرکت کردم. در بیابانی جسد را آتش زدم و بعد هم با سرعت کارت عابر بانکش ۱۹۵ میلیون تومان از صرافی دلار خریدم.



او مردی ثروتمند اما شدت ساده لوح بود. وقتی فهمیدم یک قطعه زمین ۲۶۰۰ متری را با قیمتی پایین فروخته و قبل از دریافت کامل پول سندن را به نام خریدار زده است خیلی ناراحت شدم، چون خریدار فقط ۲۰ میلیون به او داده و فرار کرده بود. من

خبر داد. همزمان با پیدا شدن جسد سوخته، تیم جنایی به بررسی پرونده آن دسته از افسراد گمشده ای پرداختند که مشخصات آنها با مشخصات جسد شباهت داشته باشد که خیلی زود مشخص شد جسد متعلق به هاشم است.

در ادامه، تیم جنایی دریافت که هاشم با مرد جوانی به نام سرروش آشنا بوده و آخرین بار با او قرار ملاقات داشته است. دستور بازداشت سرروش از سوی بازپرس جنایی صادر شد اما مرد جوان متواری بود و در نهایت چند ماه بعد بازداشت شد. سرروش در تحقیقات منکر جنایت بود اما با گذشت ۸ ماه از بازداشت در نهایت لب به اعتراف کشود و به قتل مرد ثروتمند اعتراف کرد: در باشگاه ورزشی با هاشم آشنا شدم،

راز قتل مرد ثروتمند یک سال پس از این جنایت با اعترافات دوستش فاش شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بهمن سال گذشته مرد میانسالی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن برادر ۷۵ ساله اش خبر داد. به دنبال این گزارش، به دستور بازپرس محمد وهابی تحقیقات آغاز شد و در بررسی های اولیه مشخص شد هاشم، مرد ثروتمندی است که سال ها در آمریکا زندگی می کرده و پس از بازگشت به ایران به تنهایی در خانه ای در شمال تهران ساکن بود.

در حالی که تحقیقات برای یافتن رد و سرخنی از وی ادامه داشت، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از کشف جسدی سوخته در بیابان های اطراف استان البرز

یک جدول با دو شرح

- ۱- شتردار - برنامه تلویزیونی در حال پخش شبکه سه با حضور کودکان
- ۲- جامه - از شهرهای سیستان و بلوچستان - از ملزومات سواری
- ۳- بهم خوردگی هوا ورزش باد ترسو - سبزدشت
- ۴- ضمیرعربی - بقدر کفایت - بلندهمت - کمانگیر حماسی
- ۵- پاسخ دلگیر کننده - سگ فضانورد - بند پایی سمی
- ۶- پدر روان شناسی بالینی - معروف - دهان پرند
- ۷- شیواوران - کمال مطلوب - کشتی تنگی
- ۸- پیدا کردن - حرف نرفته نوری! - ظرف آب مسافرتی
- ۹- نور دهنده - شهرتاریخی استان زنجان - اسم اختراعه
- ۱۰- میوه مربا! - خبر پرسیدن - سریال آرش قادری
- ۱۱- شهروند و ساکن - تودرتو - اضافه کردن در فضای مجازی
- ۱۲- استان گویری - پسر مند رانی - جای انگلیسی - تمام جمله
- ۱۳- رخت و پارچه - دارای عیال و اولاد شدن - یخ بافتنی
- ۱۴- بیخ ریواس - از اعداد ترتیبی - شکر
- ۱۵- تحلیلگر مسابقات ورزشی - پوشش خیابان

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرحها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول به حل شرح دوم بپردازید.

افقی: ۱- شتردار - برنامه تلویزیونی در حال پخش شبکه سه با حضور کودکان

عمودی: ۱- آخرین پادشاه بزرگ سلسله تیموری

۲- مشترک مجله - قشر - سیاره خاکی

۳- مهربانی - بیسکوئیت سبک و ترد - معالجه

۴- چه بسیار - فهرست - صدای کوبیدن در - لباس زمستانی زیبا

۵- قند بلورین - شکار - روز گذشته

۶- مخفف نه از - چهره - قانونی بودن

۷- کدوتیل - عید فرنگیان - گونه ای از قایق

۸- پولی که در ازای آب دهند - نگاه و نظر - شهر «پاکستان»

۹- جمع علم - معناتپس - دشمن سخت

۱۰- کوتاه - شکوه شخصیت - من و شما

۱۱- ده کوچکی در «امارات» - چاپلوس - فشردن دکمه ماوس

۱۲- قیمت - صوت دهن کجی - از نام های دختران - حسرت، دروغ

۱۳- همسن - خانه کوچک! - همگام و همراه

۱۴- بخاری گلخانه - مشهور - دارایی ها

۱۵- به کسی گفته می شود که حتی مسائل ساده و روشن را درک نکند

جدول ویژه شماره ۸۱۲۷ حل جدول ویژه شماره ۸۱۲۷

افقی: ۱- پایتخت کشور «مالی» - پیرومتر

۲- تاسی داران برخط - شگفت آور - تراوش کننده

۳- ضد «هوایی» - نویسنده - پایین آمدن

۴- ایستگاه راه آهن - زمین سخت - جادوگر - دهی دیدنی در استان البرز

۵- خرده سنگ از زیگ نرم تر - ریاضیدان فرانسوی - حالت طبیعی بدن

۶- زن گندهگون - لفظ قلم - تولد

۷- موسیقی نظامی - گیاهی زینتی - آیینه سرتاپا

۸- دوستی - ضد «باخت» - مرطوب

جدول سودوکو

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستونها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

آسان

۵		۷	۹					
					۴			
				۶				
						۳	۲	

خوبی سخت

			۶					
				۴				
					۶			
						۳		
							۸	
								۳

جدول سودوکو شماره ۴۱۵۹

۵	۸	۱	۷	۶	۳	۴	۲	۹
۳	۶	۷	۹	۸	۵	۴	۲	۱
۷	۵	۳	۶	۲	۱	۸	۴	۹
۹	۴	۸	۷	۶	۳	۲	۱	۵
۶	۳	۲	۱	۸	۷	۹	۵	۴
۲	۱	۸	۷	۶	۳	۲	۱	۵
۳	۶	۷	۹	۸	۵	۴	۲	۱
۹	۴	۸	۷	۶	۳	۲	۱	۵
۶	۳	۲	۱	۸	۷	۹	۵	۴